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XXIII Niedziela Zwykła

Otwórz się.

polskie

8/09/2024

Liturgia słowa 
Pierwsze czytanie: Iz 35, 4-7a
Psalm: Chwal, duszo moja, Pana, Stwórcę swego .
Drugie czytanie: Jk 2, 1-5
Aklamacja: Jezus głosił Ewangelię o królestwie  
i leczył wszelkie choroby wśród ludu.
Ewangelia: Mk 7, 31-37
Jezus opuścił okolice Tyru i przez Sydon przy-
szedł nad Jezioro Galilejskie, przemierzając 
posiadłości Dekapolu. Przyprowadzili Mu głu-
choniemego i prosili Go, żeby położył na nie-
go rękę. On wziął go na bok, z dala od tłumu, 
włożył palce w jego uszy i śliną dotknął mu  
języka; a spojrzawszy w niebo, westchnął i rzekł 
do niego: «Effatha», to znaczy: Otwórz się. Zaraz 
otworzyły się jego uszy, więzy języka się rozwiązały 
i mógł prawidłowo mówić. Jezus przykazał im, żeby 
nikomu nie mówili. Lecz im bardziej przykazywał, 
tym gorliwiej to rozgłaszali. I przepełnieni zdumie-
niem mówili: «Dobrze wszystko uczynił. Nawet 
głuchym słuch przywraca i niemym mowę».

Pan Jezus patrzy z miłością na każdą osobę, która 
cierpi: tę, która nie rozumie jakiejś okoliczności 
swojego życia, tę, która cierpi z powodu czegoś co 
wydaje się jej niesprawiedliwością, tę, która czuje 
się opuszczona wobec wyzwań przyszłości itd… 
Mówi dziś do nas «Effatha», to znaczy «Otwórz się». 
Otwórz się na Bożą miłość, Jego słowo, otwórz się 
na Jego miłosierne działanie. 



Spowiedź
W najbliższy piątek, 13 września od 19:00 do 20:00  
zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu,  
w trakcie której będzie można skorzystać z sakra-
mentu spowiedzi. 

17 urodziny duszpasterstwa
Z wielką radością zapraszamy Was na urodzinowe 
spotkanie w ogrodzie, które odbędzie się w niedzie-
lę,  22 września po Mszy św. o godz. 12.30. Zgodnie 
z naszym zwyczajem przygotujemy pyszny poczę-
stunek. Mamy nadzieję, że wspólne świętowanie 
będzie dobrym początkiem nowego roku!

Wspólnota u Przyjaciela
W poniedziałek, 9 września o godz. 19:30 zapra-
szamy na spotkanie modlitewne w sali domu para-
fialnego. Wejście na końcu parkingu przy kościele. 
Spotkanie jest otwarte dla każdego.

Chrzest święty
Chrzty w naszej parafii odbywają się w wyznaczone 
niedziele. Zgłoszenia przyjmujemy tylko on-line.
Wszystkie potrzebne informacje oraz formularz 
zapisu są dostępne na naszej stronie internetowej: 
www.stignatius.pl/sakramenty/chrzest
Terminy chrztów w najbliższych miesiącach:
15/09/2024
06/10/2024

Rada duszpasterska
We wtorek, 10 września o godz 18:00 odbędzie 
się spotkanie rady duszpasterskiej. Jeśli chcieliby 
państwo przedstawić swoje propozycje lub uwagi 
dotyczące naszego duszpasterstwa, prosimy o kon-
takt pod adresem e-mail stignatius@jezuici.pl lub 
bezpośrednio do członków rady. 

Różaniec
Dzisiaj i w każdą drugą niedzielę miesiąca, po 
wieczornej Mszy Świętej o 18.30 zapraszamy na 
wspólną modlitwę różańcową.


